

ACPT Ejendomme ApS

Kronprinsensgade 5, 2., 1114 København K

CVR-nr. 29 41 08 87

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2020.

Christian Jacob Hincheldey
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ACPT Ejendomme ApS Kronprinsensgade 5, 2. 1114 København K
	CVR-nr.: 29 41 08 87
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Stine Louise Alwén Christian Jacob Hincheldey
Direktion	Stine Louise Alwén Christian Jacob Hincheldey
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Perch Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsmæssig virksomhed, herunder investering i samt udlejning og administration af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 900.101 mod 520.782 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 426.180 mod 160.818 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	900.101	520.782
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-269.762	-223.008
Driftsresultat	630.339	297.774
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.201	10.734
Andre finansielle indtægter	0	4.527
1 Øvrige finansielle omkostninger	-87.181	-94.165
Resultat før skat	546.359	218.870
2 Skat af årets resultat	-120.179	-58.052
Årets resultat	426.180	160.818
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	426.180	10.818
Disponeret i alt	426.180	160.818

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	12.220.963	10.230.877
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.400	56.700
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.271.363</u>	<u>10.287.577</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.271.363</u>	<u>10.287.577</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	238.003
Andre tilgodehavender	0	199.420
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>437.423</u>
Likvide beholdninger	<u>384.783</u>	<u>615.362</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>384.783</u>	<u>1.052.785</u>
Aktiver i alt	<u>12.656.146</u>	<u>11.340.362</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	4.000.000	4.000.000
6 Overført resultat	1.443.033	1.016.853
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Egenkapital i alt	5.443.033	5.166.853
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	524.926	507.393
Hensatte forpligtelser i alt	524.926	507.393
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	5.874.696	5.256.955
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.874.696	5.256.955
Kortfristet del af langfristet gæld	307.700	289.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	167.207	5.000
Selskabsskat	145.830	43.184
Anden gæld	192.754	71.977
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	813.491	409.161
Gældsforpligtelser i alt	6.688.187	5.666.116
Passiver i alt	12.656.146	11.340.362

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	87.181	94.165
	87.181	94.165
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	102.646	43.184
Årets regulering af udskudt skat	17.533	14.868
	120.179	58.052
3. Grunde og bygninger		
Kostpris	12.445.530	12.445.530
Tilgang i årets løb	2.253.548	0
Kostpris 30. juni 2020	14.699.078	12.445.530
Af- og nedskrivninger	-2.214.653	-1.997.945
Årets afskrivninger	-263.462	-216.708
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-2.478.115	-2.214.653
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	12.220.963	10.230.877
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris	63.000	63.000
Kostpris 30. juni 2020	63.000	63.000
Af- og nedskrivninger	-6.300	0
Årets afskrivninger	-6.300	-6.300
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-12.600	-6.300
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	50.400	56.700

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital	4.000.000	4.000.000
	4.000.000	4.000.000
6. Overført resultat		
Overført resultat	1.016.853	1.006.035
Årets overførte overskud eller underskud	426.180	10.818
	1.443.033	1.016.853
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte	-150.000	500.000
Udloddet udbytte	150.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
	0	150.000
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.182.396	5.545.955
Heraf forfalder inden for 1 år	-307.700	-289.000
	5.874.696	5.256.955

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpantebreve, som er i behold, på i alt t.kr. 3.886 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 12.221. Herudover er der til sikkerhed for eventuelle mellemværender med ejerforening tinglyst vedtægter pantstiftende for t.kr. 161.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aulau ApS, CVR-nr. 30598970 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stine Louise Alwén

Direktør

På vegne af: ACPT Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-376005742756

IP: 87.63.xxx.xxx

2020-09-25 10:45:24Z

NEM ID 

Stine Louise Alwén

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: ACPT Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-376005742756

IP: 87.63.xxx.xxx

2020-09-25 10:45:24Z

NEM ID 

Christian Jacob Hincheldey

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: ACPT Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-574126220823

IP: 2.58.xxx.xxx

2020-09-26 09:43:29Z

NEM ID 

Christian Jacob Hincheldey

Direktør og dirigent

På vegne af: ACPT Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-574126220823

IP: 2.58.xxx.xxx

2020-09-26 09:43:29Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Gran Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 2.107.xxx.xxx

2020-09-27 05:44:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 01TNZ-4INMP-DWVEL-PBXLV-YZK4A-6MUUWU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>